MUNICJP10 DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 3286/2022 Em 1 6 de dezembro de 2022

ÇâmBrê Municipal de Araraquara
Protocolo: 10601/2022 de 20/12/2022 08:32
Documento; Resposta Ho 2 à Indicação no 5148/2022
Interessado; PREFERI URA DO MUNICIPIC DE ARARAQUARA

CHEFE GABIN ETE

Destinatário Ger Expediente Leg

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUIS10 BOI
MD. Presidente da Câmara Municípa
Rua São Bento,887

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 5148/2022. de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI. sobre o assunto.
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Esportes e
Lazer. que as traves jó foram retiradas do local para devida manutenção e assim que
estiverem prontas serão instaladas.

estima e consideração
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

/

SALVA

Gabinete